
Zarządzenie 7/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie 18/2022  

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 w sprawie szczegółowych zasad ustalania, opiniowania i przyjmowania tematów prac 

dyplomowych oraz wyznaczania opiekunów prac dyplomowych na Wydziale Nauk 

Humanistycznych z późn. zm. 
  

Na podstawie § 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu UKSW i § 12 ust. 2, i w związku z § 23 

ust. 3 (Załącznik Nr 2: Procedura dyplomowania – licencjat i inżynier [studia I stopnia], 

Procedura dyplomowania – magister [studia II stopnia i jednolite studia magisterskie]) 

Zarządzenia Nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 5 ust. 2 Zarządzenia 18/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych z dnia 29 

listopada 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

 

„Zgodę na zmianę seminarium dyplomowego wyraża dziekan, po uprzedniej 

opinii kierownika kierunku lub prodziekana ds. kształcenia pełniącego zadania 

wymienione w § 47 ust. 1 Statutu UKSW w odniesieniu do kierunku, na którym 

opinię na temat proponowanego tematu pracy dyplomowej wydaje Komisja, oraz 

zgodzie opiekuna seminarium dyplomowego, o przyjęcie na które ubiega się student. 

Wzór wniosku o zmianę seminarium określa Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

kierownik kierunku;” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

         Dziekan 

  

        dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


